Construção Civil – Classe A”, com capacidade de 
armazenamento de 10.000 m³, localizado no Sítio São 
Sebastião, zona rural do Município de São Roque do 
Canaã/ES, demarcada pelos vértices poligonais nas 
seguintes Coordenadas Geográficas UTM 24K – 
SIRGAS 2000: 

2.190 (Dois mil 
cento e noventa) 

dias 

2.  

Manter a licença ou cópia autenticada, à disposição da 
fiscalização, no local da atividade; 

Durante a validade 
da licença 

3.  

Executar a atividade no local autorizado e informar, 
previamente, aos autos processuais, sob autorização da